2018年 6月 1日
お取引先様 各位

クリモトポリマー株式会社

  代表取締役社長  平谷 泰郎

塩ビ商品の製造・販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧賜ってまいりました下記記載の塩ビ商品につきまして、この

たび、製造・販売を中止することとなりました。

塩ビ事業の採算性や将来性等を検討した結果、塩ビ事業撤退の決断に至った次第でござ

います。事業撤退に当たり、皆様方にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと

ともに、ご愛顧を賜りました皆様に衷心よりお礼申し上げます。諸事情ご賢察のうえ、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、製造・販売の終了時期に関しましては以下の通りとさせて頂きます。ご計画して

頂いているお客様におかれましては、可能な限り対応致したく存じますが、一部の商品に

つきましては在庫品対応のみとなり、在庫品が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

大変ご不便をお掛け致しますが、以下の日程内のご下命をお願い申し上げます。

塩ビ商品の製造・販売につきましては、上記のとおり終了させて頂きますが、ポリエチ

レン商品の製造・販売は、これまで同様、継続してまいりますので、なにとぞ倍旧のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

甚だ略儀ながら、本書面をもちまして塩ビ商品の製造・販売終了のお知らせを申し上げ

ます。

敬具

記

   １．対象製品 塩ビパイプ及び継手、雨とい、養鶏資材、農業資材

   ２．最終受注受付日 2018年 6月 29日（金）
   ３．最終出荷可能日 2018年 8月 31日（金）
   ４．本件に関する問い合わせ先

■クリモトポリマー株式会社

       ・大阪本社 大阪営業課  ℡：06-6773-3631 FAX：06-6773-3638
       ・東京支店 東京営業課  ℡：03-3864-7056  FAX：03-3864-7058
       ・北海道営業所      ℡：011-213-1021 FAX：011-213-1022
       ・名古屋営業所      ℡：052-982-8002 FAX：052-982-8006
       ・九州営業所       ℡：096-285-3304 FAX：096-285-3628

以上